
POVED

listopad  2017

Změny 

jízdních řádů
od 10.12.2017

470510, 470520, 470530  W  W  W  WX  W  W  WF  W  W  W  W  Wo  Wo  Wo

vlak z Prahy 5:41 6:10 6:41/6:48* 7:10 8:10 9:10 11:10 12:41 13:10 14:10 15:10 15:41 W 16:10 16:36 17:10 17:41 18:10 19:10 20:10 22:10

vlak z Plzně 5:48 6:48 7:01 9:18 11:15 12:48 13:18 14:18 15:18 15:48 16:13 16:48 17:18 17:48 18:13 19:18 19:48 21:18

Kařez,žel.zast. (047) 5:50 6:15 6:52 7:12 8:18 9:22 11:22 12:50 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 19:52 20:15 21:25 22:20

Zbiroh,nám. (047) 5:59 6:24 7:01 7:22 8:27 9:32 11:31 13:00 13:33 14:33 15:31 16:02 16:31 17:03 17:33 18:02 18:31 19:31 20:02 20:24 21:34 22:29

 W  W  W EX  W  W EX  W X  W  W F  W  W  W  W  W  W  W EX  Wo  Wo

Zbiroh,nám. (047) 4:25 5:26 6:00 6:25 6:32 7:25 8:25 8:27 10:25 10:55 12:25** 12:55 13:00 13:57 14:20 14:25 14:56 15:25 15:56 16:20 16:55 17:25 18:20 18:24 19:32 20:27 21:55

Kařez,žel.zast. (047) 4:35 5:37 6:08 6:36 6:43 7:35 8:35 8:36 10:35 11:05 12:35 13:05 13:10 14:06 14:30 14:35 15:06 15:35 16:07 16:31 17:05 17:35 18:30 18:33 19:42 20:37 22:05

vlak do Prahy 4:48 5:48 7:48 10:48 11:18 12:48 14:18 15:18 15:48 16:13 16:48 17:18 17:48 19:48

vlak do Plzně 4:38 5:41 6:10 6:41 6:48 10:41 11:10 12:41 13:10 14:10 14:36 15:10 15:41 16:10 16:36 17:10 17:41 20:41 22:10

W - jede v pracovní dny; E - jede v sobotu; F - jede v neděli; X - jede v neděli a státní svátek; vlaky kategorie Rx jsou zobrazeny tučně; * - Os 7804 v EX odjezd 6:41, Os 7806 v W odjezd 6:48; ** - v W odjezd 12:26

18:36

6:48 13:18 18:48

8:41

8:48 14:48

W W W% W W E W% W W W W E W W W W W W W E WX W E 460040, 460101 W W W W W W W E W W% W E W W W W W W E W X W W E W

5:25 6:25 6:35 10:00 11:30 11:45 12:55 12:55 14:50 15:00 15:10 15:20 16:05 16:50 19:00 19:10 22:35 23:00 Plzeň,CAN 5:12 5:21 6:25 7:08 7:33 7:30 7:33 9:25 9:25 10:54 12:49 13:11 15:38 16:49 18:16 18:48 19:02 20:49 21:18

r r r r r r r r 14:05 14:35 r r r r r 16:35 r 17:35 r r r r Plzeň,Nemocnice Lochotín r r r r r r r r r r r r 13:15 14:31 r 16:20 r 17:20 r r r r r

5:32 6:31 6:40 10:08 11:38 11:51 13:05 13:05 14:10 14:39 14:58 15:07 15:18 15:26 16:13 16:39 16:58 17:40 18:20 19:07 19:18 22:43 23:07 Plzeň,Severka 5:04 5:12 6:17 7:01 7:26 7:22 7:24 9:19 9:19 10:44 12:42 13:01 13:11 14:27 15:28 16:16 16:42 17:15 18:07 18:39 18:54 20:42 21:10

5:38 6:37 6:47 10:14 11:44 11:59 13:13 13:13 14:17 14:45 15:06 15:13 15:23 15:34 16:19 16:46 17:03 17:48 18:27 19:13 19:23 22:48 23:13 Chotíkov 4:57 5:05 6:10 6:53 7:17 7:14 7:17 9:13 9:13 10:36 12:36 12:55 13:04 14:23 15:20 16:09 16:36 17:07 18:01 r 18:49 20:36 21:04

5:40 6:40 6:49 10:16 11:46 12:02 13:15 13:16 14:19 14:48 15:08 15:15 15:25 15:37 16:21 16:49 17:05 17:51 18:31 19:15 19:25 22:50 23:15 Chotíkov, u školy 4:53 5:02 6:08 6:50 7:13 7:12 7:15 9:11 9:11 10:34 12:34 12:53 13:02 14:20 15:18 16:05 16:34 17:04 17:59 18:31 18:47 20:34 21:02

5:45 6:43 6:53 r 11:51 12:07 13:19 13:21 14:52 r 15:20 r 15:42 r 16:53 r 17:56 19:20 19:30 22:54 23:20 Příšov 4:48 r 6:03 r r 7:05 7:10 9:07 9:07 10:30 12:29 r 12:57 15:13 16:00 16:29 16:59 17:54 r 20:29 20:59

5:48 6:47 6:56 r 11:54 12:10 13:22 13:24 14:55 r 15:23 r 15:45 r 16:56 r 18:00 19:23 19:35 22:57 23:23 Nevřeň 4:45 r 6:00 r 7:05 7:02 7:07 9:04 9:04 10:27 12:26 r 12:54 15:10 15:57 16:26 16:55 17:51 r 20:26 20:56

5:53 6:53 7:00 r 11:59 12:16 13:28 13:30 15:00 r 15:28 r 15:51 r 17:02 r 18:05 19:28 19:40 23:02 23:28 Všeruby,ZŠ 4:38 r 5:54 r 6:56 7:00 r 7:01 8:57 8:57 10:21 12:21 r r 14:32 15:03 15:50 16:21 16:50 17:43 r 20:21 20:51

5:55 6:55 7:01 10:26 12:01 12:18 13:29 13:31 15:02 15:19 15:30 15:35 15:52 16:31 17:04 17:15 18:07 19:29 19:41 23:03 23:29 Všeruby 4:37 r 5:53 6:39 6:54 6:59 r 7:00 8:55 8:55 10:20 12:20 12:43 r 14:30 15:01 15:49 16:20 16:48 17:42 18:37 20:20 20:50

r r r 12:07 r r r r r r r r r r r Nekmíř r r r r r r 6:54 r r 12:45 r r r r r r

6:02 r r 12:21 r 15:16 r r 16:04 r 17:20 r 18:22 r r Zahrádka 4:20 r 5:33 r r r 6:38 r r 12:33 r 15:43 16:42 r r r

6:05 r r 12:25 r 15:19 r r 16:08 r 17:22 r 18:25 r r Zahrádka,Hůrky r 5:30 r r r 6:35 r r 12:30 r 15:40 16:40 r r r

r 10:32 13:37 15:26 r 16:37 r r r Líšťany r r r 6:46 r r r r r r

7:07 10:45 13:51 15:46 17:26 19:52 23:12 Úněšov 4:45 6:26 6:42 8:41 12:32 14:20 17:31 18:26 20:41

7:25 11:03 r 16:09 r 20:14 23:30 Blažim 4:23 6:03 r r 12:12 r 17:08 r 20:18

7:26 11:05 14:02 16:11 17:41 20:16 23:32 Krsy 4:21 6:01 6:27 8:11 12:10 14:07 17:06 18:11 20:15

r r 14:04 r r r r Blažim r r 6:25 r r 14:05 r r r

7:38 11:12 16:20 17:52 20:27 23:43 Úterý,Na točně 4:13 5:48 8:00 12:02 16:55 18:00 20:08

W   jede v pracovní dny  E jede v sobotu  X jede v neděli a státní svátek W  jede ve dnech školní výuky  W% jede o prázdninách 

W W W% W W W EX W W W,, EX W W W W W X W W 450660, 450669 W W W W EX W W% W W W W EX W W W,, W X W W W

7:05 9:05 11:10 11:15 11:55 14:40 14:45 16:30 18:10 18:30 18:30 20:30 22:30 Plzeň,CAN 7:17 7:22 7:47 9:20 10:55 12:55 13:21 13:37 14:03 16:52 17:25 17:40 19:54 21:19

5:40 6:20 6:30 6:30 7:13 9:13 11:18 11:23 12:01 14:48 14:52 15:15 16:37 18:18 18:39 18:39 20:38 22:38 Plzeň,Bory 5:16 6:03 7:07 7:12 7:40 9:13 10:45 12:45 13:13 13:30 13:55 15:01 16:42 17:18 17:31 19:46 21:12

5:47 6:30 6:40 6:40 7:23 9:23 11:27 11:33 12:10 14:57 15:03 15:24 16:49 18:25 18:50 18:50 20:47 22:47 Dobřany,Šlovice 5:07 5:55 r 7:02 7:31 9:04 10:35 12:35 13:04 13:21 13:46 14:52 16:34 17:09 17:20 19:36 21:03

5:56 6:40 6:50 6:50 7:33 9:33 11:38 11:43 12:21 14:37 15:08 15:11 15:32 16:59 18:37 19:01 19:03 20:57 22:58 Dobřany,u čerp.st. 5:00 5:45 r 6:51 7:20 7:34 8:54 10:25 12:25 12:54 13:10 13:38 14:42 15:22 16:24 16:58 17:11 19:26 20:52

r r r 11:43 12:26 14:43 15:13 r r r 18:42 r r 21:03 23:03 Chlumčany,Dobřanská r r r r 7:15 7:30* 7:29 13:05 13:33 r 15:17 16:17 16:52 r 19:20 20:47

6:02 7:03 7:03 11:46 12:29 14:50 15:16 15:20 15:42 17:07 18:45 19:10 19:13 23:06 Chlumčany,záv. 4:53 5:34 6:39 6:42 7:12 7:25 7:25 13:02 13:31 14:34 15:13 16:15 16:46 17:03 20:44

6:05 7:07 7:07 11:49 12:34 14:55 15:19 15:25 15:46 17:12 19:16 19:16 23:12 Dnešice 4:46 5:27 6:32 6:38 7:09 7:20 12:59 13:27 14:30 16:40 16:57 20:38

r r r r 12:36 14:59 r r r r r 19:20 r Přestavlky r r r r r r 13:25 14:27 16:37 16:53 r

r r r r 12:43 r r r r r r r r Oplot r r r r r r 13:20 r 16:33 r r

6:12 7:14 7:14 11:57 12:50 15:07 15:27 15:31 15:52 17:19 19:27 19:26 23:19 Soběkury 4:37 5:18 6:25 6:30 7:01 12:51 13:15 14:20 16:26 16:46 20:31

7:22 7:28 12:03 12:54 r 15:33 r 15:59 17:25 19:33 r 23:27 Otěšice,rozc.0.8 4:26 5:13 6:20 6:55 12:45 13:07 14:15 16:18 16:40 20:23

7:27 7:33 12:08 12:58 15:15 15:38 15:40 16:05 17:30 19:38 19:34 23:30 Merklín 4:20 5:12 6:15 6:50 12:40 13:02 14:10 16:15 16:35 20:20

W   jede v pracovní dny  E jede v sobotu  X jede v neděli a státní svátek    jede ve dnech školní výuky   % jede o prázdninách   *  Chlumčany,nám. ,,   jede od/k nádraží s přípojem na vlak

Spojení Zbiroh – Kařez

Více spojů a přípojů 

k vlakům v Kařeze!

Jízdní řád trati 170 Plzeň –

Praha na druhé straně letáku

Nové víkendové, večerní a 

dopolední spoje!

Plzeň - Všeruby

Odpoledne interval 30 minut a 

zavedeny nové víkendové 

spoje

Jezděte výhodněji
s veřejnou dopravou Plzeňského kraje

© POVED

Integrovaná doprava Plzeňska a veřejná doprava
Plzeňského kraje – svezení pro celou rodinu



Tento leták má pouze informativní charakter – podrobnější informace naleznete na www.poved.cz

 EX W W W W WE W  EX W  EX  EX  EX W  EX W  EX W  EX W DE

Plzeň hl. n. 0:24 4:13 4:52 5:13 5:35 6:01 6:13 6:19 6:35 7:01 7:06 7:06 7:13 8:01 8:13 8:35 9:01 9:06 9:13 10:01 10:13 10:35 11:01 11:06 11:13 12:01 12:13 12:35 13:01 13:06 13:13 13:35 14:01 14:13 14:35 15:01 15:06 15:13 15:29 16:01 16:13 16:35 17:01 17:06 17:13 17:30 18:01 18:13 18:35 19:01 19:06 19:13 19:30 20:01 20:13 20:35 21:01 21:09 22:09 22:53

Chrást u Plzně 0:37 p 5:04 p 5:47 p p 6:31 6:47 p 7:18 7:18 p p p 8:47 p 9:18 9:26 p p 10:47 p 11:18 11:26 p p 12:47 p 13:18 p 13:47 p p 14:47 p 15:18 p 15:41 p p 16:47 p 17:18 p 17:42 p p 18:47 p 19:18 p 19:42 p p 20:47 p 21:22 22:23 23:05

Rokycany 0:50 4:33 5:16 5:33 6:00 p 6:33 6:43 6:59 p 7:30 7:33 p 8:33 8:59 p 9:37 p 10:33 10:59 p 11:37 p 12:33 12:59 p 13:33 13:59 p 14:33 14:59 p 15:33 15:53 p 16:33 16:59 p 17:33 17:54 p 18:33 18:59 p 19:33 19:54 p 20:33 20:59 p 21:35 22:37 23:17

přípoj ve směru Mirošov odj.  0:52 W 4:35 5:35 6:35 W 7:35 W 7:35 8:35 10:35 12:35 W 13:35 14:35 W 15:35 #15:55 16:35 W 17:35 18:35 W 19:35 20:35 21:36 22:40

Rokycany 4:36 5:36 p 6:36 6:44 7:01 p 7:36 p 8:36 9:01 p p 10:36 11:01 p p 12:36 13:01 p 13:36 14:01 p 14:36 15:01 p 15:36 15:56 p 16:36 17:01 p 17:36 17:56 p 18:36 19:01 p 19:36 p 20:36 21:01 p 23:19

Svojkovice p p p p 6:48 7:06 p p p p 9:06 p p p 11:06 p p p 13:06 p p 14:06 p p 15:06 p p 16:01 p p 17:06 p p 18:01 p p 19:06 p p p p 21:06 p 23:24

Holoubkov p p p p 6:52 7:09 p p p p 9:09 p p p 11:09 p p p 13:09 p p 14:09 p p 15:09 p p 16:04 p p 17:09 p p 18:04 p p 19:09 p p p p 21:09 p 23:27

Mýto p p p p 6:55 7:12 p p p p 9:12 p p p 11:12 p p p 13:12 p p 14:12 p p 15:12 p p 16:07 p p 17:12 p p 18:07 p p 19:12 p p p p 21:12 p 23:30

Kařízek 3:24 p 4:56 p p p 6:58 7:15 p p p p 9:15 p p p 11:15 p p p 13:15 p p 14:15 p p 15:15 p p 16:10 p p 17:15 p p 18:10 p p 19:15 p p p p 21:15 p 23:33 23:36

Kařez 3:27 4:48 4:59 5:48 p 6:48 7:01 7:18 p 7:48 p 8:48 9:18 p p 10:48 11:18 p p 12:48 13:18 p 13:48 14:18 p 14:48 15:18 p 15:48 16:13 p 16:48 17:18 p 17:48 18:13 p 18:48 19:18 p 19:48 p 20:48 21:18 p 22:39

příjezd Praha hl.n. 6:01 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:31 12:01 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31

# jede ve dnech školního vyučování  jede v EX Západní expres zastávka na znamení

W W W  EX W  EX W  EX W W  EX  EX  EX W  EX W  EX W  EX WX DE

odjezd Praha hl.n. 23:35 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:33 10:03 10:33 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:03

Kařez 0:38 4:38 5:41 6:10 p 6:41 6:48 7:10 p 8:10 p 8:41 9:10 p p 10:41 11:10 p p 12:41 13:10 p 14:10 p 14:36 15:10 p 15:41 16:10 p 16:36 17:10 p 17:41 18:10 p 18:36 19:10 p 20:10 p 20:41 p 22:10 22:51

Kařízek p 4:44 5:44 p p 6:44 6:51 p p p p 8:44 p p p 10:44 p p p 12:44 p p p p 14:39 p p 15:44 p p 16:39 p p 17:44 p p 18:39 p p p p 20:44 p p 22:54

Mýto p 4:47 5:47 p p 6:47 6:54 p p p p 8:47 p p p 10:47 p p p 12:47 p p p p 14:42 p p 15:47 p p 16:42 p p 17:47 p p 18:42 p p p p 20:47 p p

Holoubkov p 4:50 5:50 p p 6:50 6:57 p p p p 8:50 p p p 10:50 p p p 12:50 p p p p 14:45 p p 15:50 p p 16:45 p p 17:50 p p 18:45 p p p p 20:50 p p

Svojkovice p 4:53 5:53 p p 6:53 7:01 p p p p 8:53 p p p 10:53 p p p 12:53 p p p p 14:48 p p 15:53 p p 16:48 p p 17:53 p p 18:48 p p p p 20:53 p p

Rokycany 0:48 4:58 5:58 6:21 p 6:58 7:05 7:21 p 8:21 p 8:58 9:21 p p 10:58 11:21 p p 12:58 13:21 p 14:21 p 14:53 15:21 p 15:58 16:21 p 16:53 17:21 p 17:58 18:21 p 18:53 19:21 p 20:21 p 20:58 p 22:21

přípoj ze směru Mirošov příj. W 4:24  4:54 W 5:27 6:22 6:22 #7:02 7:22 W 8:22 9:22 #10:20 11:22 13:22 W 14:22 15:22 W 16:22 17:22 W 18:22 19:22 W 20:22 21:22 W 22:22

Rokycany 0:49 4:26 4:59 5:31 5:59 6:26 6:26 p 6:46 6:59 7:07 7:26 p 7:59 8:26 p 8:59 9:26 p 10:23 p 10:59 11:26 p 12:23 p 12:59 13:26 p 14:26 p 14:54 15:26 p 15:59 16:26 p 16:54 17:26 p 17:59 18:26 p 18:54 19:26 p 20:01 20:26 p 20:59 21:26 p 22:26 22:48

Chrást u Plzně p 4:39 5:13 5:41 6:13 6:30 p 6:37 p 6:58 7:13 7:16 p p 8:13 p 8:38 p 9:13 p p 10:34 10:38 p 11:13 p p 12:34 12:38 p 13:13 p p p 14:38 p 15:08 p p 16:13 p 16:38 p 17:08 p p 18:13 p 18:38 p 19:08 p p 20:15 p 20:38 p 21:13 21:40 p p 23:01

Plzeň hl. n. 1:09 4:52 5:25 5:51 6:25 6:43 6:45 6:50 6:58 7:11 7:25 7:28 7:45 7:58 8:25 8:45 8:51 8:58 9:25 9:45 9:58 10:46 10:51 10:58 11:25 11:45 11:58 12:46 12:51 12:58 13:25 13:45 13:58 14:45 14:51 14:58 15:20 15:45 15:58 16:25 16:45 16:51 16:58 17:20 17:45 17:58 18:25 18:45 18:51 18:58 19:20 19:45 19:58 20:27 20:45 20:51 20:58 21:25 21:53 21:58 22:45 23:14

W W W W W W  EX W W W W  EX W W W W # W W W  EX W

Plzeň hl. n. 5:06 5:37 6:01 6:18 6:53 7:10 8:18 9:10 10:18 11:10 11:18 12:18 13:10 13:18 14:18 15:10 15:18 15:48 16:18 17:10 17:18 18:18 19:10 19:18 20:18 20:18 21:18 22:56

Plzeň-Jižní Předměstí 5:09 5:40 6:04 6:21 6:56 p 8:21 p 10:21 p 11:21 12:21 p 13:21 14:21 p 15:21 15:51 16:21 p 17:21 18:21 p 19:21 20:21 20:21 21:21 22:58

Plzeň-Skvrňany 5:12 5:43 6:07 6:24 6:59 p 8:24 p 10:24 p 11:24 12:24 p 13:24 14:24 p 15:24 p 16:24 p 17:24 18:24 p 19:24 20:24 20:24 21:24 23:01

Vejprnice 5:16 5:50 6:12 6:31 7:04 p 8:30 p 10:30 p 11:32 12:30 p 13:32 14:30 p 15:32 15:59 16:30 p 17:32 18:30 p 19:32 20:30 20:30 21:31 23:06

Tlučná 5:20 5:54 6:15 6:35 7:08 p 8:33 p 10:33 p 11:35 12:33 p 13:36 14:33 p 15:36 16:03 16:33 p 17:36 18:33 p 19:36 20:33 20:33 21:34 23:09

Nýřany 5:22 5:57 6:18 6:37 7:10 p 8:36 p 10:36 p 11:38 12:36 p 13:38 14:36 p 15:38 16:06 16:36 p 17:38 18:36 p 19:38 20:36 20:36 21:37 23:11

přípoj ve směru Heř. Huť odj. % 5:26 W 6:24  6:41 W 7:14  8:41 10:41 W 12:41 W 13:41 14:41 W 15:41 16:41 W 17:41  18:41 W 19:41  20:41 W 21:41

Nýřany 5:23 6:21 6:38 7:11 p 8:38 p 10:38 p 11:39 12:38 p 13:39 14:38 p 15:39 16:39 p 17:39 18:38 p 19:39 20:38 21:38 23:12

Zbůch 5:28 6:25 6:43 7:15 p 8:43 p 10:43 p 11:44 12:43 p 13:44 14:43 p 15:44 16:44 p 17:44 18:43 p 19:44 20:43 21:42 23:16

Chotěšov u Stoda 5:31 6:29 6:46 7:18 p 8:46 p 10:46 p 11:48 12:46 p 13:47 14:46 p 15:47 16:47 p 17:47 18:46 p 19:47 20:46 21:45 23:19

Stod 4:35 5:36 6:33 6:50 7:23 p 8:50 p 10:50 p 11:52 12:50 p 13:51 14:50 p 15:51 16:51 p 17:51 18:50 p 19:51 20:50 21:48 23:23 W 23:26

Hradec u Stoda 4:38 5:39 6:36 6:53 7:26 p 8:53 p 10:53 p 12:53 p 13:54 14:53 p 15:54 16:54 p 17:54 18:53 p 19:54 20:53 21:51 23:26

Holýšov 4:43 5:45 6:43 7:00 7:31 7:39 9:00 9:39 11:00 11:39 13:00 13:39 14:01 15:01 15:39 16:01 17:01 17:39 18:07 19:01 19:39 20:01 21:01 21:57 23:31

Dolní Kamenice 4:46 5:47 6:45 7:02 7:34 p p p 11:02 p p p 14:03 M15:03 p 16:03 p p 18:10 M19:03 p 20:03 p 21:59 23:34

Staňkov 4:50 5:51 6:49 7:06 7:38 p 9:05 p 11:06 p 13:05 p 14:07 15:07 p 16:07 17:06 p 18:14 19:07 p 20:07 21:06 22:03 23:38

přípoj ve směru H. Týn (bus) odj. W 4:55 W 5:55 W 6:55 W 11:12 W 14:12 W 15:12 W 16:12 W 17:12 W 18:20 W 20:10

přípoj ve směru H. Týn (vlak) odj.  7:11  11:11  15:11  19:11

Staňkov 4:51 5:52 6:50 7:07  j p  j 7:54 9:06 p 11:07 p 13:06 p 14:16 15:08 p 16:16 17:07 p 18:16 19:08 p 20:16 21:07 22:04 23:38

Osvračín 4:55 5:56 6:54 7:11 p 7:58 9:10 p 11:10 p 13:10 p 14:19 15:11 p 16:19 17:10 p 18:19 19:11 p 20:19 21:10 22:08 23:42

Blížejov 4:59 5:59 6:59 7:14 p 8:01 9:13 p 11:14 p 13:13 p 14:23 15:15 p 16:23 17:14 p 18:23 19:15 p 20:23 21:14 22:12 23:46

Milavče 5:03 6:02 7:02 7:17 p 8:04 9:16 p 11:17 p 13:16 p 14:26 15:18 p 16:26 17:17 p 18:26 19:18 p 20:26 21:17 22:15 23:49

Domažlice 5:10 5:21 6:09 7:09 7:24 7:59 8:13 9:23 9:59 11:24 11:59 13:23 13:59 14:33 15:25 15:59 16:33 17:24 17:59 18:33 19:25 19:59 20:33 21:24 22:22 23:56

přípoj ve směru Klatovy odj. % 6:12 8:21 8:21  10:21 W 12:21 14:11 W 15:37  16:21 W 16:39 20:07

Domažlice 5:30 6:12 8:01 8:07 8:14 9:24 10:01 10:07 10:35 11:25 12:01 12:07 13:25 14:01 14:07 14:14 14:34 15:27 15:29 16:01 16:16 16:34 17:25 18:01 18:07 18:35 19:26 20:01 20:07 20:34 21:25 22:23 22:34 23:57

Domažlice město 5:32 6:14 p 8:09 8:16 9:26 p 10:09 10:37 11:27 p 12:09 13:27 p 14:09 14:16 14:36 15:29 15:31 p 16:18 16:36 17:27 p 18:09 18:37 19:28 p 20:09 20:36 21:27 22:25 22:36 23:59

vlak dále pokračuje ve směru

# jede ve dnech školního vyučování  jede v EX % jede v WE směr Poběžovice směr Německo Západní expres M zastavuje v EX zastávka na znamení

p
ří

p
o

j 
s
m

ě
r 

H
. 
T

ý
n

 

v
e

 S
to

d
ě

 (
b

u
s
)

W W W W EX W W W W EX W W

vlak jede ze směru

Domažlice město 3:42 4:27 5:26  5:29 6:06 6:30 6:43 7:17 7:46 p 8:30 9:20 9:50 p 10:30 11:50 p

Domažlice 3:44 4:29 5:29  5:31 6:08 6:32 6:45 7:19 7:48 7:59 8:32 9:22 9:52 9:59 10:32 11:52 11:59

přípoj ze směru Klatovy příj. W 5:21 W 7:21  7:47 10:11

Domažlice 3:45 4:30 5:32 6:14 6:33 6:48 7:24 8:01 8:33 10:01 10:33 12:01

Milavče 3:51 4:36 5:38 6:20 6:39 p 7:30 p 8:39 p 10:39 p

Blížejov 3:56 4:41 5:42 6:25 6:43 6:59 7:34 p 8:43 p 10:43 p

Osvračín 3:59 4:45 5:46 6:29 6:47 p 7:38 p 8:47 p 10:47 p

Staňkov 4:03 4:49 5:50 6:33 6:51 7:05 7:42 p 8:51 p 10:51 p

přípoj ze směru H. Týn (bus) příj. W 4:47 W 5:42 W 6:30 W 7:02 W 10:47

přípoj ze směru H. Týn (vlak) příj.  6:47  10:47

Staňkov 4:04 4:51 5:52 6:34 6:52 7:06 7:51 p 8:52 p 10:52 p

Dolní Kamenice 4:08 4:55 M5:56 6:39 p p 7:55 p 8:56 p p p

Holýšov 4:12 5:00 6:00 6:47 7:02 7:13 7:59 8:22 9:00 10:22 11:00 12:22

Hradec u Stoda 4:16 5:04 6:04 6:51 7:06 7:17 8:03 p 9:04 p 11:04 p

Stod 4:25 5:07 6:07 6:55 7:09 7:23 8:06 p 9:07 p 11:07 12:08 p

Chotěšov u Stoda 4:29 5:11 6:11 6:59 7:13 7:26 8:10 p 9:11 p 11:11 12:12 p

Zbůch 4:33 5:15 6:15 7:03 7:17 7:32 8:14 p 9:15 p 11:15 12:16 p

Nýřany 4:37 5:20 6:20 7:08 7:22 7:36 8:19 p 9:20 p 11:20 12:20 p

přípoj ze směru Heř. Huť příj. W 4:33 % 6:15 W 7:03  7:15 W 8:13  9:15 W 11:15

Nýřany 4:38 5:23 6:03 6:22 7:11 7:25 7:37 8:21 p 9:24 p 11:24 12:21 p

Tlučná 4:41 5:27 6:06 6:25 7:14 7:28 p 8:24 p 9:28 p 11:28 12:24 p

Vejprnice 4:45 5:31 6:12 6:29 7:19 7:32 p 8:30 p 9:32 p 11:32 12:29 p

Plzeň-Skvrňany 4:51 5:37 6:18 6:36 7:25 7:39 p 8:36 p 9:38 p 11:38 12:36 p

Plzeň-Jižní Předměstí 4:53 5:40 6:21 6:38 7:28 7:41 7:48 8:39 p 9:41 p 11:41 12:38 p

Plzeň hl. n. 4:57 5:43 6:24 6:42 7:31 7:45 7:52 8:42 8:50 9:44 10:50 11:44 12:42 12:50

W W W EX # W EX EX W EX W W

vlak jede ze směru

Domažlice město 12:30 13:22 13:50 p 14:30 15:22 15:50 p 16:30 17:20 17:50 p 18:21 19:23 19:50 p 20:30 21:32

Domažlice 12:32 13:24 13:52 13:59 14:32 15:24 15:52 15:59 16:32 17:22 17:52 17:59 18:23 19:25 19:52 19:59 20:32 21:34

přípoj ze směru Klatovy příj. 13:52 W 15:22 16:12 W 17:52  19:52

Domažlice 12:33 13:25 14:01 14:34 15:26 16:01 16:34 17:38 18:01 18:34 19:26 20:01 20:34

Milavče 12:39 p p 14:40 15:32 p 16:40 17:44 p 18:40 19:32 p 20:40

Blížejov 12:43 13:35 p 14:44 15:36 p 16:44 17:51 p 18:44 19:36 p 20:44

Osvračín 12:47 p p 14:48 15:40 p 16:48 17:55 p 18:48 19:40 p 20:48

Staňkov 12:51 13:43 p 14:52 15:44 p 16:52 17:59 p 18:52 19:44 p 20:52

přípoj ze směru H. Týn (bus) příj. W 13:42 W 14:47 W 15:43 W 16:47 W 17:52 W 19:41

přípoj ze směru H. Týn (vlak) příj.  14:47  18:47

Staňkov 12:52 13:46 p 14:53 15:46 p 16:53 17:59 p 18:53 19:47 p 20:53

Dolní Kamenice 12:56 13:50 p p 15:50 p M16:57 18:03 p p 19:51 p 20:57

Holýšov 13:00 14:00 14:22 15:00 16:00 16:22 17:01 18:13 18:22 19:00 20:00 20:22 21:00

Hradec u Stoda 13:04 14:04 p 15:05 16:04 p 17:05 18:17 p 19:05 20:04 p 21:05

Stod 13:07 14:07 p 15:08 16:07 p 17:08 18:20 p 19:08 20:07 p 21:08

Chotěšov u Stoda 13:11 14:11 p 15:12 16:11 p 17:12 18:24 p 19:12 20:11 p 21:12

Zbůch 13:15 14:15 p 15:16 16:15 p 17:16 18:28 p 19:16 20:15 p 21:16

Nýřany 13:20 14:20 p 15:20 16:20 p 17:21 18:33 p 19:20 20:20 p 21:20

přípoj ze směru Heř. Huť příj. 13:15 W 14:15 15:15 W 16:15 17:15 W 18:28  19:15 W 20:15  21:15

Nýřany 13:24 14:21 p 15:24 16:21 p 16:42 17:24 j j p 18:39 19:24 20:21 p 21:22 21:22

Tlučná 13:28 14:24 p 15:28 16:24 p 16:45 17:28 p 18:43 19:28 20:24 p 21:26 21:26

Vejprnice 13:32 14:30 p 15:32 16:30 p 16:49 17:32 p 18:47 19:32 20:30 p 21:30 21:30

Plzeň-Skvrňany 13:38 14:36 p 15:38 16:36 p p 17:38 p 18:53 19:38 20:36 p 21:36 21:36

Plzeň-Jižní Předměstí 13:41 14:39 p 15:41 16:39 p 16:56 17:41 p 18:56 19:41 20:39 p 21:39 21:39

Plzeň hl. n. 13:44 14:42 14:50 15:44 16:42 16:50 16:59 17:44 18:50 18:59 19:44 20:42 20:50 21:42 21:42

Trať 170

Trať 180

Nové Západní expresy – přímé spojení Plzeň hl.n. – Praha hl.n. za necelých 90 minut, na Smíchov 81 minut!

Na trati 180 jsou nově vybrané 

zastávky na znamení (v JŘ 
vyznačeny žlutě)!

Nové expresy SRN – Domažlice – Holýšov – Plzeň – Praha

Domažlice – Plzeň 49 minut | Holýšov – Plzeň 29 minut 

W W W W W W W W W W W W W W W W W W

5:35 7:06 9:06 11:13 13:35 15:29 17:30 19:30 22:53 Plzeň hl. n. 5:25 7:28 8:51 10:46 13:25 15:25 17:20 19:20 21:25

5:39 7:10 9:10 11:18 13:39 15:33 17:34 19:34 22:57 Plzeň-Doubravka 5:21 7:24 8:46 10:42 13:21 15:21 17:16 19:16 21:21

5:46 7:17 9:18 11:25 13:46 15:40 17:41 19:41 23:04 Chrást u Plzně 5:13 7:16 8:38 10:34 13:13 15:13 17:08 19:08 21:13

h h f h h h h h h přestup (h), přímo (f) h h f h h h h h h

5:49 7:20 9:23 11:28 13:50 15:44 17:44 19:44 23:08 Chrást u Plzně 5:00 7:13 8:33 10:32 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

5:51 7:22 9:25 11:30 13:52 15:46 17:46 19:46 23:10 Chrást u Plzně obec 4:57 7:10 8:30 10:29 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03

5:53 7:24 9:27 11:32 13:54 15:48 17:48 19:48 23:12 Chrást u Plzně zast. 4:55 7:08 8:28 10:27 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

5:56 7:27 9:30 11:35 13:57 15:51 17:51 19:51 23:15 Sedlecko 4:52 7:05 8:25 10:24 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

5:58 7:29 9:32 11:37 13:59 15:53 17:53 19:53 23:17 Střapole 4:50 7:03 8:23 10:22 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

6:01 7:32 9:35 11:40 14:02 15:56 17:56 19:56 23:20 Všenice 4:47 7:00 8:20 10:19 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

6:03 7:34 9:37 11:42 14:04 15:58 17:58 19:58 23:22 Dolní Stupno 4:46 6:59 8:19 10:18 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

6:12 7:43 9:46 11:51 14:13 16:07 18:07 20:07 23:31 Stupno 4:43 6:56 8:16 10:15 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49

6:16 7:47 9:50 11:55 14:17 16:11 18:11 20:11 23:35 Bezděkov u Radnic 4:35 6:48 8:08 10:07 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

6:18 7:49 9:52 11:57 14:19 16:13 18:13 20:13 23:37 Břasy 4:32 6:45 8:05 10:04 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

6:23 7:54 9:57 12:02 14:24 16:18 18:18 20:18 23:42 Radnice 4:28 6:41 8:01 10:00 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

 EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX

7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 22:53 Plzeň hl. n. 6:43 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 22:57 Plzeň-Doubravka 6:38 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46

7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 23:04 Chrást u Plzně 6:30 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

f f f f f f f h přestup (h), přímo (f) f f f f f f f f

7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 23:08 Chrást u Plzně 6:27 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 23:10 Chrást u Plzně obec 6:24 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 23:12 Chrást u Plzně zast. 6:22 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 23:15 Sedlecko 6:19 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 23:17 Střapole 6:17 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 23:20 Všenice 6:14 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 23:22 Dolní Stupno 6:13 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 23:31 Stupno 6:10 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 23:35 Bezděkov u Radnic 6:02 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 23:37 Břasy 5:59 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 23:42 Radnice 5:55 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

zastávka na znamení

W W W W W W W W W W W W W W W W W W

5:35 7:06 9:06 11:13 13:35 15:29 17:30 19:30 22:53 Plzeň hl. n. 5:25 7:28 8:51 10:46 13:25 15:25 17:20 19:20 21:25

5:39 7:10 9:10 11:18 13:39 15:33 17:34 19:34 22:57 Plzeň-Doubravka 5:21 7:24 8:46 10:42 13:21 15:21 17:16 19:16 21:21

5:46 7:17 9:18 11:25 13:46 15:40 17:41 19:41 23:04 Chrást u Plzně 5:13 7:16 8:38 10:34 13:13 15:13 17:08 19:08 21:13

h h f h h h h h h přestup (h), přímo (f) h h f h h h h h h

5:49 7:20 9:23 11:28 13:50 15:44 17:44 19:44 23:08 Chrást u Plzně 5:00 7:13 8:33 10:32 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

5:51 7:22 9:25 11:30 13:52 15:46 17:46 19:46 23:10 Chrást u Plzně obec 4:57 7:10 8:30 10:29 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03

5:53 7:24 9:27 11:32 13:54 15:48 17:48 19:48 23:12 Chrást u Plzně zast. 4:55 7:08 8:28 10:27 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

5:56 7:27 9:30 11:35 13:57 15:51 17:51 19:51 23:15 Sedlecko 4:52 7:05 8:25 10:24 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

5:58 7:29 9:32 11:37 13:59 15:53 17:53 19:53 23:17 Střapole 4:50 7:03 8:23 10:22 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

6:01 7:32 9:35 11:40 14:02 15:56 17:56 19:56 23:20 Všenice 4:47 7:00 8:20 10:19 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

6:03 7:34 9:37 11:42 14:04 15:58 17:58 19:58 23:22 Dolní Stupno 4:46 6:59 8:19 10:18 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

6:12 7:43 9:46 11:51 14:13 16:07 18:07 20:07 23:31 Stupno 4:43 6:56 8:16 10:15 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49

6:16 7:47 9:50 11:55 14:17 16:11 18:11 20:11 23:35 Bezděkov u Radnic 4:35 6:48 8:08 10:07 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

6:18 7:49 9:52 11:57 14:19 16:13 18:13 20:13 23:37 Břasy 4:32 6:45 8:05 10:04 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

6:23 7:54 9:57 12:02 14:24 16:18 18:18 20:18 23:42 Radnice 4:28 6:41 8:01 10:00 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

 EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX  EX

7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 22:53 Plzeň hl. n. 6:43 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 22:57 Plzeň-Doubravka 6:38 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46

7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 23:04 Chrást u Plzně 6:30 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

f f f f f f f h přestup (h), přímo (f) f f f f f f f f

7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 23:08 Chrást u Plzně 6:27 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 23:10 Chrást u Plzně obec 6:24 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 23:12 Chrást u Plzně zast. 6:22 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 23:15 Sedlecko 6:19 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 23:17 Střapole 6:17 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 23:20 Všenice 6:14 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 23:22 Dolní Stupno 6:13 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 23:31 Stupno 6:10 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 23:35 Bezděkov u Radnic 6:02 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 23:37 Břasy 5:59 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 23:42 Radnice 5:55 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

zastávka na znamení

T
ra

ť
 1

7
6


